
Drømmer du om å eie din egen  
øyperle? Nå har du en unik  
mulighet | To hytter, sandstrender  
og flott vegetasjon. Må sees!

Bårdsund 10, 5685 UGGDAL
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Velkommen til Litla  
Bjørnarøy !

Nå har du en sjelden mulighet til å sikre deg din egen private øy! Litla  
Bjørnarøy ligger like utenfor Uggdal på Tysnes, og byr på det ultimate  
fristedet – perfekt for ro, rekreasjon og naturopplevelser.

Høydepunkter:
‑ To sjarmerende hytter i god stand med fantastisk utsikt
‑ To solide kaier med god tilkomst for båt
‑ Vakre sandstrender
‑ Variert og frodig vegetasjon – en idyllisk blanding av skog, lyng og  
åpne områder
‑ Fullstendig skjermet og privat – du eier hele øyen alene!

Her får du følelsen av å være i ditt eget paradis, samtidig som du er  
kun en kort båttur unna fastlandet og alle nødvendige fasiliteter i  
Uggdal.
Dette er et unikt og sjeldent tilbud – perfekte rammer for familiehytte,  
generasjonsprosjekt eller bare for deg som drømmer om ditt eget lille  
paradis.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 12 900 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 12 900 000,‑
Selger:	 Birger Aga
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1965
BRA‑i/  BRA Total	  104/  104 kvm
Tomtstr.:	 75200.1 m²
Soverom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 43, bnr. 5
Oppdragsnr.:	 1503250164

Aleksander Lenning
Eiendomsmegler /   Partner

Mobil	 916 50 495
E‑post	 aleksander.lenning@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 104 m²
BRA totalt: 104 m²
TBA: 53 m²

Bårdsund 10
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 52 m² Gang (2,7 m²) 
Bad (5,0 m²),
Stue/  kjøkken (30,3 m²)
Soverom (8,7m²)
Soverom (4,6 m²)

TBA fordelt på etasje
1. etasje
45 m² 

Bårdsund 12
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 52 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
8 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealer er oppmålt på stedet med digital avstandsmåler.
Innvendige vegger utgjør ca. 1,2 m² av bruksarealet i fritidsboligen.
Oppgitte romarealer er inkludert areal som opptas av innebygde skap/  garderobeskap.
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Takhøyder: Ca. 2,19 meter målt i stue/  kjøkken.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
75200.1 m²

Tomtebeskrivelse
Øyen har et areal på 75 200 m² og består i hovedsak av naturtomt. Pent opparbeidede  
utearealer rundt fritidsboligene med terrasser/   uteplasser, diverse terrengmurer/   
terrengtrapper
og steintrapp utført med stein fra terrenget på øyen.
Jordunderlag er jevnet ut med steinduk, veiduk og grus på toppen. Opparbeidede  
sandstrender med tilkjørt sand (se egen søknad til Tysnes Kommune for nærmere  
informasjon).
Oppgradert vedbod, stupebrett, hopperampe, flaggstang m.m.

Beliggenhet
Litla Bjørnarøy og Bårdsundet, ligger idyllisk til utenfor Uggdal på Tysnes – midt i  
hjertet av en vakker og levende skjærgårdsnatur. 
Dette er en sjelden perle for den som søker ekte kystidyll og fredelige omgivelser tett  
på naturen. Fra kaien er det kort vei ut i et eldorado av øyperler, viker og lune bukter –  
perfekt for båtliv, øyhopping, fiske, vannsport og kajakkturer.

Eiendommen har to kaier, som gir enkel adkomst med båt – en kort tur fra Uggdal  
sentrum. Dette gjør Litla Bjørnarøy både lett tilgjengelig og svært privat, og gir deg den  
eksklusive følelsen av å ha ditt eget lille rike i skjærgården.
Dette er en unik eiendom som sjelden kommer for salg. Enten du drømmer om en  
fritidseiendom i særklasse, et familiested for generasjoner, eller en naturskjønn tilflukt  
fra hverdagen, er dette et sted som må oppleves.

Øyen er omkranset av klart vann og flotte sandstrender, der du kan finne kamskjell helt  
opp i vannkanten – et lite paradis for både naturelskere og matentusiaster. Her kan du  
nyte lange sommerdager med badeidyll i krystallklart vann, skjellsanking og avslapping  
i naturskjønne omgivelser. Området byr ellers på rike muligheter for friluftsliv – enten  
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